
Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava—Poruba

 

 

  
 

IČ: 61989100 DlČ CZ61989100 (1er 1:; ,tj; _ q ŽÍ ., ; ,

OBJEDNAVKA č. 10070714/750 Ze dne 23.08.2018

Odběratel-fakturační adresa

Vysoká škola báňská Dodavatel

Technická univerzita Ostrava CHROMSERVIS s.r.o.

Rektorát Jakobího 327

17. listopadu 15 109 00 Praha 10

708 33 Ostrava - Poruba Česká republika

Bankovní spojení:

Číslo účtu: / IČ: 25086227 DIČ: CZ25086227

Zboží dodejte na adresu:

Vysoká škola báňská vyřizuje

Technická univerzita Ostrava Telefon

lnst. env. technologií 750/9350 ema”

17. listopadu 15 Fax

 

708 33 Ostrava - Poruba

Termín dodání 06.09.2018

Objednáváme na základě Vaší nabídky č.NA/2018/4664

Měna objednávky: CZK

 
Materiál Text Množství CelkvčDPH

 
20000004 501100 Spotřmater-ostatní 6 KS 6825720

Zdroj: 9501 SPP: H875018OS

001. OOD—4764—EO 13 172,00 15 938,12 Kč ks

Kinetex 3.5#m PAH LC kolona 100 x 4.6 mm

002. AJO—9533 10 348,00 12 521,08 Kč bal.

SecurityGuard ULTRA patronky UHPLC PAH pro kolonu ID4.6mm,3/bal

003. AJO—9000 3 502,00 4 237,42 Kč bal.

Držák SecurityGuard ULTRA pro UHPLC kolony 2,1 až 4,6mm ID,1ks

004. OOD-4371-BO 15 288,00 18 498,48 Kč bal.

Synergi 2.5#m Polar—RP 100A HPLC—HST Column 100x2.0mm

005. AJO—6075 9 209,00 11 142,89 Kč bal.

Předkolonky pro SecurityGuard, POLAR—RP 4x2mm,10 ks

006. KJO-4282 4 711,00 5 700,31 Kč bal.

SecurityGuard — patronový systém ochrany HPLC kolon skladem

007. vč.expedičnich nákladů 180,00 217,80 Kč

 

Celková hodnota objednávky včetně DPH:
6825720

Pokud správce daně zveřejní zpusobem umožňující dálkový přistup skutečnost, že plátce (dodavatel) v den uskutečnění zdanitelného plnění je

NESPOLEHLlVÝ PLÁTCE, příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního

úřadu místně příslušného pro poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu

úřadu, příjemce (odběratel) si o tuto úhradu poniží platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

Pokud správcem daně nebude zveřejněn v den úhrady faktury bankovní účet, na který příjemce zdanitelného plnění má provést úhradu faktury,

příjemce zdanitelného plnění (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň (DPH) na účet Finančního úřadu místně příslušného pro

poskytovatele (dodavatele). Pokud příjemce (odběratel) uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň Finančnímu úřadu, příjemce (odběratel) si

o tuto úhradu poníži platbu faktury vuči poskytovateli (dodavateli).

 VŠB—TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb.,do Obchodního rejstříku není zapsána



OBJEDNÁVKA č. 10070714/750 Ze dne 23.08.2018

 

Jméno, Příjmení. Titul Datum Podpis

 

23. 08. 2018
Spravce rozpočtu

 

Příkazce operace

 

 

Jednu kopii objednávky potvrďte a zašlete zpět na VŠB- TUO.

 

podpis dodavatele

Na faktuře prosím uvádějte číslo objednavky!

 VŠB-TU Ostrava je veřejná vysoká škola dle zákona c'. 111/1998 8b.,do Obchodniho rejstříku není zapsána.

Strana: 2 z 2



J L." , ' ‘1 _. i . . _ » "k '

z * í, Ý {[1‘ f [1"1‘31 [: M V Í fl

Dodavatel:

Chromserws s.r.o.

Jakoblho 327

109 00 Praha 10 , Petrovice

Czech Republic

lČO: 25086227

DIČ: C225086227

Telefon: 596 771812

Moblíí 603 288 498

Nabídka

NA/2018/4664

W 7

VŠB - Technická univerzita Ostrava -

Institut environmentálních

technologií

17. listopadu 15

708 33 Ostrava—Poruba

Czech Republic
email: r.krejca©chronuserwseu

Fax: 596 771812

 

 

 

 

Odběratel: Nabídka: NA/2018/4664
VŠB * Technicka unlverzlta Ostrava * institut Datum vystavení: 20.8.2018
enwronmentálních technologií Platnost do: 19 10 2018

17. listopadu 15
, _ ' '

Czech Republic
Referent: u

lČO: 61989100
Splatnost (dnu): 14

DIČ.:
Dodací podmínky: DDP

Způsob dopravy; Poštou - balík do ruky

Termín dodání: 1 - 2 týdny

Vážená paní doktorko,

dovolujeme se Vám nabídnout následující položky z našeho sortimentu.

Položky
Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH Dostupnost

1;»: .a ooo-4754450 loo ks

Kinetex 360m PAH LC kolona 100 x 4.6 mm

002 IUD-9533
I,OO balení

Security/Guard ULTRA patronky UHPLC PAH pro kolonu ID 4.6mm, 3/oal

.)0 balení
()(13 Alo-9000

   
 

 

 

 

Držák SecuntyGuaro ULTRA pro UHPLC kolony 2,1 až 4,6mm ID, 1 ks
skladem

l " ' OOD-4371-BO
'00 balení

Synerg: 2.50m Polar-RF 100A HPLCHST Column 100 x 2 O rnrn

„ AJO-6075 |,00 balení

Předkolonky pro SecuntyGuard, POLAR-RP 4 x 2 mm, 10 ks

i i : KJO-4282
l,OO Dalení

Security/Guard , patronový systém ochrany HPLC kolon
skladem

* ; , 99 P “JO

Paušální expediční náklady Českou poštou, balík do ruky

Daň % Bez DPH DPH s DPH

Základní sazba DPH 21% * 21 56 410,00 11846,10 68 256,10 Kč
Celkem 56 410,00 11 846,10 68 256,10 KČ

». i :. ŽŠ. „. Spbletnosl je leglšť'cuáttč v Guinan/"'n ;ejs'zil'l.u \vedmem P-léslským sauztm v Haze, odd'l C, vložka 45475. Zpětný OďCŠl

a využiť utzaiuvého odpadu je tam?“ 51113003.: 0 ídruteném plnění .=. fl'mou EKC-KDM, pod čís..:m Eri-FCDDHSSE

 

2014 Chromsems 51.0. 15 reglsng: io; b..'SIF1:SS osuat ons Dy Městský so-d r. Prague, part C, Item 484.75.



Nabídka

NÁ/2018/4664

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení nabídky, Expedičnínáklady (balík do ruky)jsou uvedeny v cenové nabídce PEI
hmotnosti balíku nad 2kg a hodnotě nad 50 tisíc Kč budou účtovány podle skutečných nákladů.

Není-ll stanoveno jinak (kupní smlouva pod.), je změna cen vyhrazena v závislost: na změnách kurzu, celních poplatků,
dopravních nákladů a jiných, námi neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží ]SOU přibližné, ale
Chromserws s„r.o, udělá vše pro to, aby je dodržel

U podlimitnlch objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) uČtUJeme ke zboží poplatek 100 KČ/3,5 Eur (bez DPH),

V objednávkách uvádějte odkaz na Číslo této cenové nabídky, Nedílnou součástínabídky jsou všeobecně obchodní
podmínky uveřejněné na webových stránkách wmvchromservrseu. Tato cenová nabídka je dokumentem, na který se
vztahuje obchodní tajemství a nesmí být předána třetí osobě.

V případě dalších dotazů nás můžete kdykollv kontaktovat.

Datum: 20.82018
Datum:

wstaw: _ Převzal:



b'. [

! a; „_ ., _ , Í, ,) ,_ _, *. I - ' ,1. x I; Ě :‘i‘i!;’1”i.“¥f 111.35,ch Potvrzení ObJednavky

 

 

 

“ “ FT/2018/3299

Dodavatel: ' i
]

Chromservrs sr.o.
v

Jakobmc 327 _
VSB - Technická univerzita Ostrava -

109 fooRmanbal 10 Petra—VIC?
Institut environmentálních technologií{,zem epu lC

-IČO: 25386227
17. lístopadu 15

DIČ: C22508622/
708 33 Ostrava-Poruba

Telefon: +420274021216 CZBCh REPUinC
eimaflz b.fefudova©chromserws.eu L

____í
Fax: +420 274021220

Fakturační adresa:
Zakázka: FT/2018/3299

VŠB v Technlcka' unlverzita Ostrava Datum vystavení: 23'8‘2018

17. Ilstopadu 15 Vaše objednávka: 10070714/750

708 33 OstravafPoruba Referent: Heller Jiří, Mgr.
Czech Republic

Termín dodání: 1 — 2 týdny

IČO: 61989100
Dodací podmínky: EXW _ EX Works

IČ DPH1C261989100 Způsob dopravy: Poštou * balík do ruky
, _ . Způsob platby: Bankovním převodem

zakaz“ DOda" Splatnost (dnů): 14

Zboží
Množství Cena/MJ Bez DPH s DPH

001. OOD—4764—EO 1,000 ks

Kinetex 3,5um PAH LC kolona 100 x 4.6 mm

002. AJO-9533 1,000 balení

SecurityGuard ULTRA patronky UHPLC PAH pro kolonu ID 4.6mm, 3/bal

003. #) AJO»9000 1,000 balení

Držák SecurityGuard ULTRA pro UHPLC kolony 2,1 až 4,6mm ID, 1 ks

004. OOD-4371—BO 1,000 balení

Synergi Z.Sum Polar-RP 100A HPLC—HST Column 100 x 2.0 mm

005. AJO—v6075 1,000 balení

Předkolonky pro SecurltyGuard, POLAR-RP 4 x 2 mm, 10 ks

006. 13) KJO-4282 1,000 balení

SecuntyGuard , patronový system ochrany HPLC kolon

007. 99 P
1,000

 

Paušální expediční náklady Českou poštou, balík do ruky

Celkem netto:
56 410,00 Kč

Celkem DPH:
11 846,10 Kč

Celkem brutto:
68 256,10 Kč

 

;; Zboží mame plné skladem

Dodací adresa: VŠB Technícka univerzlta Ostrava * Instítut envuronmenta'lmch technologyí, 17. lístopadu 15, 708 33 Ostrava Poruba, CZ

 

Strana: 1/2

 
“"“ __ Společnost je lEg|52*c='á:ič v Obchodním 'ejsz'nku Vedené—m Městským soudem v Pzaze, edd'l C, vložka 45475. Zpětný odběr

a vyuzit uhaluvéha copem ;e zajímá-': Smlouvu :) sdíuženém pln'erl s „mou EKC-KCM, pod Cí51eullíK-F00024590,

 

20H: (hrama/smí : ro Is regts‘irec fc“ Lynn-55. opera! ons by Městský ze_d m Prague part C, _!el11484/5.



Potvrzení objednávky

FT/2018/3299

Naše ceny jsou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy.

Změna cen Je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatků, dopravních nákladů a jiných, námi

neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodací lhůty zboží jsou přibližně, ale Chromsewis s.r.o uděla vše pro to, aby je

dodržel.

U podlimitních objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke zboží poplatek 100 Kč,/3,5 Eur (bez DPH).

Pokud není dohodnuto jinak, )a zboží expedováno až když je zakázka kompletni.

Expediční náklady Česke pošlybalik do ruky včetně balného ve výši125,-Kc' bez DPH jsou účtovány pro balík do

hmotnosti Zkg a do hodnoty balíku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční náklady účtovány podle skutečných

nákladů. U paušálních expedičních nákladů se jejich výše v závislosti na hmotnosti a hodnotě balíku nemění. Chemikálie

přepravujeme firmou DSV, kde je účtováno 168,—Kč pro zásilku 1 kartonu do 15kg Pro ostatní zásilky je cena účtována

dle hmotnosti, vzdálenosti a množství kartonů.

Nedílnou součástí potvrzeníobjednávky jsou všeobecně obchodní podmínky uveřejněné na webových stránkách

—- 2 x;-

 

x.‘.,’. \ Vi

Datum: 23.82018 Datum:

Strana: 2/2



Příloha Č 5. ke směrnici () finanční kontrole

Plná moc k zastupování příkazce operace/Správce rozpočtu/hlavní účetní 5

Já níže podepsaný

  

 

jméno a příjmení, datum narození

bytem ,

Uděluji timto plnou moc

PWjméno & Příjmení datum _

k zastupování v rozsahu příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetní 5/ pro VŠB-TUO,

fakultu * ,, , , _ , pracoviště 750/9350

Tato plná moc se uděluje na dobu od 21.82018 do , 24.8.2018

V Ostravě dne 2 U. 08. LÚlů

Zmocnitel: podpis

 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám

Zmocněnec: podpis

 

 

5/ Nehodící se šknněte



Příloha č. 5 ke směrnici o finanční kontrole

Plná moc k zastupování příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetní 5

„lá níže podepsaný

jméno a příjmení, datum narození

by16m

  

Uděluji tímto plnou moc

bytem *fl

i. " V r 7777

k zastupování v rozsahu příkazce operace/správce rozpočtu/hlavní účetní 5/ pro VŠB-TUO,

fakultu _ , , , _ , _ pracoviště 750/9350

21. 08. 2018 do 24. 08. 2013Tato plná moc se uděluje na dobu od

20, 08. 2018
V Ostravě dne

Zmocnitel: podpis

 

Plnou moc v plném rozsahu přijímám

Zmocněnec: podpis

 

 

5/ Nehodící se škrtněte


